UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES
DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 01/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

EDITAL DE CHAMENTO Nº 02 PARA NOVAS INSCRIÇÕES

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final a presente seleção, conforme anexos I.

Os estudantes classificados na primeira chamada deverão comparecer às 10h do dia 29/07 no setor de Assistência

Estudantil para orientação das atividades que irão executar.

Rio Branco, AC, 28 de julho de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria 37/2021

                                                                              ANEXO I

CRUZEIRO DO SUL

RU-CZS- Manhã (07 h às 9h)

Classif Nome Curso Média CR + V Nota da

entrevista

Resultado

01
Vandressa Silva de Souza Letras Inglês

79.5    - Desclassificado – Não anexou recurso.

02
Michele Correia Carneiro Letras Espanhol

45.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

03
Naiara Neves da Silva Letras Espanhol

44.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

04
Cailane da Silva Nascimento Pedagogia

83.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

05
Camila Anselmo da Silva Letras Inglês

42.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

06
Tacila Costa de Oliveira Letras Espanhol

40.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

07
Shaiane da Silva Souza Letras Inglês

34.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

08
Ruan Souza Menezes Letras Inglês

76.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

09 Singela Maria de Souza
Moraes Letras Espanhol

75.1 - Desclassificado – Não anexou recurso.

10 Kaline Maria de Oliveira
Fernandes Letras Inglês

30.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

RU-CZS- Manhã/Tarde (11h às 14h)

Classif Nome Curso Média CR + V Nota da

entrevista

Resultado

01
Larissa Quisia Soares Pereira Letras Espanhol

80.7 9,50 Classificado

02
Michele Correia Carneiro Letras Espanhol

45.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

03
Tacila Costa de Oliveira Letras Espanhol

40.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

04
Shaiane da Silva Souza Letras Inglês

34.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

05 Kaline Maria de Oliveira
Fernandes Letras Inglês

30.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

RU-CZS-Tarde/Noite (18h às 20h)

Classif Nome Curso Média CR + V Nota da

entrevista

Resultado

01
Michele Correia Carneiro Letras Espanhol

45.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

02
Lucas Silva de Araujo Enfermagem

87.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

03

Andre Negreiros de Souza Enfermagem

71.8 - Desclassificado – não compareceu a

entrevista.

04
Tacila Costa de Oliveira Letras Espanhol

40.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

05
Bruna Alemao da Silva Pedagogia

86.2 - Desclassificado – Não anexou recurso.

Proaes –CZS-Manhã/Tarde (9 às 13h)

Classif Nome Curso Média CR + V Nota da

entrevista

Resultado

01
Nayara Santos da Silva Engenharia Florestal

85.3 9,0 Classificado

02
Michele Correia Carneiro Letras Espanhol

45.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

03

Larissa Quisia Soares Pereira Letras Espanhol

80.7 - Desclassificado – foi classificada em

outro horário.

04
Naiara Neves da Silva Letras Espanhol

44.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

05 Samili de Cassia Dias dos
Santos Pedagogia

65.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

06 Wendel Santos do
Nascimento Pedagogia

43.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

07
Shaiane da Silva Souza Letras Inglês

34.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

08
Ruan Souza Menezes Letras Inglês

76.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

Proaes CZS-Tarde (13 às 17h)

Classif Nome Curso Média CR + V Nota da

entrevista

Resultado

01
Cailane Tertulo Monteiro Letras Português

46.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

02
Michele Correia Carneiro Letras Espanhol

45.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

03
Rodrigo Bezerra de Lima Pedagogia

44.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

04
Tacila Costa de Oliveira Letras Espanhol

40.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

05
Ruan Souza Menezes Letras Inglês

76.0 - Desclassificado – Não anexou recurso.

Proaes-Tarde/Noite (17 às 21h)

Classif Nome Curso Média CR + V Nota da

entrevista

Resultado

01
Sidney de Aragao Andrade Enfermagem

80.3 10,0 Classificado

02

Nayara Santos da Silva Engenharia Florestal

85.3 - Desclassificado – foi classificado em

outro horário.

03
Michele Correia Carneiro Letras Espanhol

45.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

04

Lucas Silva de Araujo Enfermagem

87.0  Desclassificado – documentação

incompleta no recurso.

05 Samili de Cassia Dias dos
Santos Pedagogia

45.7 - Desclassificado – Não anexou recurso.

06
Roberta da Costa Gomes Enfermagem

84.1 - Desclassificado – Não anexou recurso.

07 Maria Monagela de Holanda
Ferreira Letras Inglês

79.5 - Desclassificado – Não anexou recurso.

08
Bruna Alemao da Silva Pedagogia

86.2 - Desclassificado – Não anexou recurso.

09

David Goncalves Silva Enfermagem

69.2 - Desclassificado – Não compareceu a

entrevista.